ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 99494024 / I 9935-7548 l9 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

PORTARIA N" 193, DE 24 DE ABRIL DE 2024

Designa fiscal de Contralos e Convênios, em

subsÍituição ao Servidor Nelci Luis Guvirughi"

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. Lo Designar o servidor municipal RODRIGO
VENDRUSCULO, como fiscal de contratos e convênios, em substituição ao Servidor

NELCI LUIS GAVIRAGHI, exonerado em 0510412024.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

2024.

./^tr.an CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

WrsosHumanos.

Gabinete do Prefeito Municipal aos 24 de abril de

t -vtsITAs
DE QIiINTAs-FEIRAS A sEGuNDAS